



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# P. Jensen ApS

Jenagade 22, 2300 København S

CVR-nr. 26 26 58 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/2-18

  
Preben Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Jensen ApS Jenagade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 26 26 58 78
	Stiftet: 5. oktober 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	P. Jensen Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive Philips-butikken på Amager, der forhandler et bredt sortiment af Philips-produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.126.974 kr. mod 2.809.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605.810 kr. mod 191.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.126.974</b>	<b>2.809.680</b>
1 Personaleomkostninger	-2.308.942	-2.526.576
<b>Driftsresultat</b>	<b>818.032</b>	<b>283.104</b>
Andre finansielle omkostninger	-32.476	-33.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>785.556</b>	<b>249.484</b>
2 Skat af årets resultat	-179.746	-57.811
<b>Årets resultat</b>	<b>605.810</b>	<b>191.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	605.810	191.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>605.810</b>	<b>191.673</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	106.510	106.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.510	106.510
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>106.510</b>	<b>106.510</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.919.744	2.241.106
Varebeholdninger i alt	1.919.744	2.241.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.324.438	3.994.930
Periodeafgrænsningsposter	149.673	110.902
Tilgodehavender i alt	2.474.111	4.105.832
Likvide beholdninger	2.667.202	1.446.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.061.057</b>	<b>7.792.994</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.167.567</b>	<b>7.899.504</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	130.000	130.000
5	Overført resultat	<u>1.758.151</u>	<u>1.152.341</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.888.151</u></b>	<b><u>1.282.341</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.643.470	5.173.163
	Gæld til tilknyttede virksomheder	751.328	803.474
	Selskabsskat	179.746	22.704
	Anden gæld	<u>704.872</u>	<u>617.822</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.279.416</u>	<u>6.617.163</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.279.416</u></b>	<b><u>6.617.163</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.167.567</u></b>	<b><u>7.899.504</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.970.618	2.206.323
Pensioner	261.300	260.117
Andre omkostninger til social sikring	44.524	37.330
Personaleomkostninger i øvrigt	32.500	22.806
	<u>2.308.942</u>	<u>2.526.576</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	179.746	22.705
Årets regulering af udskudt skat	0	40.700
Regulering af tidligere års skat	0	-5.594
	<u>179.746</u>	<u>57.811</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>278.824</u>	<u>278.824</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>278.824</u>	<u>278.824</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-278.824</u>	<u>-278.824</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-278.824</u>	<u>-278.824</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.152.341	960.668
Årets overførte overskud eller underskud	605.810	191.673
	<u>1.758.151</u>	<u>1.152.341</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. automobil og leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 121.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejeforpligtelse vedr. lejemålet Jenagade 22, 2300 København S som udgør ialt tkr. 277, svarende til 6 måneders leje.

#### Virksomhedspant:

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 600 til Danske Bank. Pantet omfatter simple forbedringer, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og materiel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Jensen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


